
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 08/24/25 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W MARCINKOWICACH  

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie: tekstu jednolitego Statutu Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Marcinkowicach 

 

Działając na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 , art. 82 ust. 2.  Ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (tekst jedn.: Dz.U.2024, poz. 737)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Rada Pedagogiczna zatwierdza jednolity tekst Statutu Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Marcinkowicach wprowadzonego Uchwałą Rady Pedagogicznej nr 11/17/18 w 

sprawie  Statutu Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Marcinkowicach z dnia 

23 listopada 2017 r. z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałami Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Marcinkowicach: nr 03/20/21 z dnia 14 

września 2020 r.,  nr 20/21/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r. oraz nr 26/23/24 z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

stanowiącego załącznik do Uchwały. 

 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

       Elżbieta Samek  

   

           

https://www.portaloswiatowy.pl/podglad/1445511#c_0_k_0_t_0_d_0_r_4_o_0_a_80_u_2_p_1_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/podglad/1434049#c_0_k_0_t_0_d_0_r_4_o_0_a_82_u_2_p_0_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/podglad/1445511
https://www.portaloswiatowy.pl/podglad/1445511
https://www.portaloswiatowy.pl/podglad/1445511
https://www.portaloswiatowy.pl/podglad/1445511

